
Id: MJBZIMPWMOINSZAYIYRKLEIDS. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XIV/70/2011
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 9 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.  Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. nr 97 poz. 674 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. W  regulaminie  wynagradzania  nauczycieli  stanowiącym  załącznik  do  uchwały  Nr  XXII/19/09  Rady 
Gminy Pierzchnica z dnia 27 kwietnia 2009r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli (zmiana: uchwała 
Nr XXVIII/72/09 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 28 grudnia 2009r.) dokonuje się zmian: 

1) w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Nauczycielowi  o którym  mowa  w §  17,  przysługuje  dodatek  mieszkaniowy  zwany  dalej  "dodatkiem", 
w wysokości uzależnionej od liczby członków rodziny, wypłacany co miesiąc w wysokości: 

a) 1 zł dla jednej osoby, 

b) 2 zł dla dwóch i więcej osób w rodzinie”;

2) w § 18 skreśla się ust. 6 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska


